Gemeindeorgane

Stadtverwaltung Bergneustadt

K6lner Str. 256

51702 Bergneustadt

Postfach 14 53

51692 Bergneustadt

Telefon: 404-0 (Zentrale)

Telefax: 404-175

Internet: http://www.bergneustadt.de

Hauptamtlicher Blirgermeister
Matthias Thul

Rat der Stadt:

CDU: 13 SPD: 10 UWG: 3 Biindnis 90/Die Griinen: 3 FDP: 2 FWGB: 2 fraktionslos:

1

Stellvertreter des Blirgermeisters:

1. Stellvertreterin

Isolde Weiner (CDU)

2. Stellvertreter

Detlef Kimmerer (SPD)

3. Stellvertreter

Hans Helmut Mertens (fraktionslos)

Vorsitzender der Fraktionen:

Reinhard Schulte (CDU)

Daniel Griitz (SPD)

Jens Holger Piitz (UWG)

Axel Krieger (Blindnis 90/Die Griinen)
Christian Hoene (FDP)

Mehmet Pektas (FWGB)



http://www.bergneustadt.de/

Ardic, Tugyan Nur
Caylak, Erdogan
Donst, Leonik
Ehrhardt, Holger
Funk, Albert
Gauer, Jonathan
Gothe, Thomas
Griitz, Daniel
Griitz, Heiner
Hatzig, Stephan
Heidtmann, Stefan
Hoene, Christian
Johann, Heinz-Dieter
Kdammerer, Detlef
Klaka, Doris
Kleine, Antje
Krieger, Axel
Kubitzki, Thomas
Lenz, Wolfgang

Maiworm, Sascha

Mertens, Hans Helmut

Nemitz-Giinther, Sonja

Pektas, Mehmet
Piitz, Jens Holger
Pitz, Lisa Marie
Rische, Sven Oliver
Schmid, Heike
Schulte, Reinhard
Siepermann, Ralf

Stamm, Thomas

Stenschke, Dr.
Christoph

Thauer, Bettina
Weiner, Isolde

Wernicke, Roland

FWGB
CDbU
CDU
SPD
CDU
CDU
CDU
SPD
SPD
SPD

GRUNE
FDP
SPD
SPD
SPD
SPD

GRUNE
CDU
FDP
CDU

fraktionslos

CDU
FWGB
UWG
UWG
UWG
CDU
CDU
CDU
SPD

CDU

SPD
CDU
GRUNE

tardic@outlook.de
caylak.e@gmail.com
leo.donst@web.de
holger.ehrhardt@magenta.de
albert.f@t-online.de
jonathan.gauer@cdu-bergneustadt.de
gothethomas@aol.com
daniel.gruetz@freenet.de
heinergruetz@gmail.com
shatzig@t-online.de
stef@nheidtmann.de
hoene@gmx.de
h-d.johann@t-online.de
detlef.kaemmerer@t-online.de
doris.klaka@web.de
antjekleine@t-online.de
info@schaupielhaus-bergneustadt.de
l-i-t.kubitzki@web.de
wolfganglenz@yahoo.de
s.maiworm@gmx.de
hans.mertens@posteo.de
sonja@nemitz-guenther.de
m.pektas@fwg-bergneustadt.de
jensholgerpuetz@aol.com
lisamariepuetzl@aol.com
sven-oliver@ruesche.de
schmidleienbach@t-online.de
reinhard.schulte@cdu-bergneustadt.de
ralf.siepermann@t-online.de

post@tmstamm.de
cstenschke@t-online.de

hartmann-wiehl@t-online.de
isolde.weiner@t-online.de

stadtrat@familie-wernicke.de



